PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 13.11.2018r.
w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego  na: 
Dostawę kulochwytu 2- i 4-segmentowego
Nr sprawy: 179/WML/2018
Na podstawie art. 38  ust 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Witolda Urbanowicza 2 w Warszawie zadano następujące pytania:
Pytanie nr 1:
Czy realizacja zadania polegać będzie na dostawie i szkoleniu z obsługi dwóch sztuk kulochwytu segmentowego, 2 i 4 segmentowego?
Udzielono następującej odpowiedzi:
Tak. Realizacja będzie polegała na dostawie i szkoleniu z uprzednim wykonaniem kulochwytów.
Pytanie nr 2:

Czy konieczne jest wykazanie wykonania trzech dostaw na kwotę 200 000,00 każda czy może być jedna na 600 000,00 zł?
Udzielono następującej odpowiedzi:

Zamawiający na potwierdzenie spełniania wymogu doświadczenia zaakceptuje jedną dostawę na kwotę nie niższą niż 600 000,00  zł, zrealizowaną w okresie ostatnich trzech lat. 
Pytanie nr 3:

Czy kulochwyty strzelnic z referencji mogą być wykonane do energii 3700 J, w tym dla pocisków 7,62x51mm NATO i 5,56x45mm z pociskiem SS109?
Udzielono następującej odpowiedzi:

Tak. Kulochwyty z referencji mogą być wykonane do energii 3700J.
Pytanie nr 4:

Czy podstawy firmy Prototypa typu STZA-13M1 podlegać będą dostawie?
Udzielono następującej odpowiedzi:

Nie. Nie będą podlegać dostawie podstawy STZA-13M1.
Pytanie nr 5:

Poprzeczne wymiary kulochwytu nie powinny przekraczać 60 x 60 cm. Czy chodzi o średnicę wewnętrzną każdego kulochwytu?
Udzielono następującej odpowiedzi:

Wskazane w SIWZ wymiary dotyczą wymiarów zewnętrznych.
Pytanie nr 6:

Czy dostawie  podlegać będzie bramka pomiarowa Prototypa LS-01L?
Udzielono następującej odpowiedzi:

Nie. Bramka LS-01L nie będzie podlegać dostawie.
Pytanie nr 7:

Wkład  segmentu wychwytującego może składać się z dzielonych bloków balistycznych, czy ma to być w formie wypełnienia, np. granulat?

Udzielono następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuści wypełnienie segmentu wychwytującego spełniające wymagania opisane w załączniku 3A do SIWZ pkt. 3.2. p. pkt. 5” segment wychwytujący”. Zamawiający nie ingeruje w konstrukcję wkładu tego segmentu i dopuszcza zarówno dzielone elementy jak też wkład jednorodny.
Przedstawiciel Zamawiającego:

mgr inż. Jacek Bożejko
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